
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09.,  

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 10. kolovoza 

2017. godine, donio je  

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude i sklapanju ugovora za izradu projektne dokumentacije – glavnog 

projekta za izgradnju prometnice u Ulici Voćarski put u Koprivnici  

 

I. 

 

Za izvršenje usluge izrade projektne dokumentacije – glavnog projekte za izgradnju 

prometnice u Ulici Voćarski put u Koprivnici prihvaća se ponuda trgovačkog društva Kampus 

d.o.o., Trg Žarka Dolinara 1, Koprivnica, ponuda br. 1-08/17, od 1.8.2017.godine, u iznosu od 

34.800,00 kuna (bez PDV-a) 

 

II. 

 

Sredstva za financiranje izvršenja usluge iz točke I. ovog Zaključka terete Proračun 

Grada Koprivnice za 2017. godinu, pozicija 4501, konto 4126 –  Ostala nematerijalna imovina 

– izvor komunalni doprinos i pozicija 4502, konto 4126 – Ostala nematerijalna imovina – iz 

sredstava proračuna. 

III. 

 

Za izvršenje usluge iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica zaključiti će ugovor s 

trgovačkim društvom Kampus d.o.o., Koprivnica, kojim će se regulirati međusobna prava i 

obveze, a isti se nalazi u prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka 

 

 

KLASA: 361-01/15-01/0016 

URBROJ: 2137/01-06-01/2-17-25 

Koprivnica, 10. kolovoza 2017. 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 

Mišel Jakšić, dipl.oec. 



OBRAZLOŽENJE 

 

Za provedbu investicije izgradnje prometnice u Ulici Voćarski put u Koprivnici izrađen je 

idejni projekt i ishođena lokacijska dozvola, a za daljnju provedbu investicije potrebno je  

izraditiglavni projekt za ishođenje građevinske dozvole i troškovnik za provođenje postupka 

nabave izvođača radova. Za navedenu uslugu izrade projektne dokumentacije zatražene su 

ponude od tri ponuditelja. Zaprimljene su ponude od trgovačkih društava Kampus d.o.o. 

Koprivnica i Komunalac d.o.o. Koprivnica, dok je od Ureda ovlaštenog inženjera 

građevinarstva Vladimir Jukić zaprimljen odgovor da isti ne može ispoštovati rokove zadane 

projektnim zadatkom. 

 

Od dvije zaprimljene ponude povoljnija je ponuda trgovačkog društva Kampus d.o.o. 

Koprivnica. Predmetna ponuda zadovoljava sve uvjete definirane projektnim zadatkom i 

zahtjevom za dostavu ponude te se može prihvatiti i sklopiti ugovor sa trgovačkim društvom 

Kampus d.o.o. Koprivnica za izvršenje predmetne usluge izrade projektne dokumentacije. 

 

Temeljem navedenog predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

Nositelj i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA I PROSTORNO UREĐENJE 

 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 

Viši stručni suradnik za građenje: 

Tomislav Golubić, dipl.ing.geot. 


